ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  16.01.2020г

№ 4

о проведении предварительного отбора участников закупки

в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

на территории Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в 2020 году.

В соответствии со статьями 80 и 81 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением администрации  Моисеевского поселения  от 17.07.2011г №35 «О создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и   Распоряжением Правительства РФ от 30 сентября 2013 г. № 1765-р (в ред. распоряжения Правительства РФ от 17.12.2015г №2590-р) «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию о проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Моисеевского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области в 2020 году.

2.Провести предварительный отбор участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Моисеевского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области в 2020 году.

           3.Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения:                                      С.Ф.Лесниченко